令和４年１月１８日

保護者の皆様

京都市立久世中学校

  校 長    堀田 和宏

部活動中止の連絡

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

現在、全国的に新型コロナウイルスの感染が急拡大しております。そこで、京都市教

育委員会から部活動につきましては本日より中止することと通知が来ました。期

間につきましては、今後の動向が予想できない状況もあり、当面の間となっております。

ご理解のほど、よろしくお願いします。

また、近畿大会・全国大会につながる公的な大会の参加は可能となっております。

その際の練習は、校内限定２時間以内となり、該当する大会に参加する部活動につい

ては各顧問から連絡いたします。